
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 25 жовтня 2019 року    Старокостянтинів   № 17 п.4/37/VII 

Про затвердження проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки зі  

зміною цільового призначення  

 

 

Розглянувши звернення ТОВ «Старокостянтинівський 

олійноекстракційний завод», інші подані матеріали та керуючись ст. ст. 40, 

118 Земельного Кодексу України, ст. 24 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА:  

 

Затвердити проект землеустрою щодо відведення зі зміною цільового 

призначення із земель сільськогосподарського призначення (КВЦПЗ: 

01.01.03 – для ведення особистого селянського господарства) в землі 

промисловості, транспорту, зв'язку, енергетики, оборони та іншого 

призначення розташованої по розташованої по вул. Франка, 63 земельної 

ділянки площею 39500 м.кв. для розміщення та експлуатації основних, 

підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, 

машинобудівної та іншої промисловості (КВЦПЗ: 11.11.02; кадастровий 

номер 6810800000:01:004:0021). 

 

 

Міський голова                                  підпис                                 М. Мельничук 

 
 


